puincie. ciuitates et cōitates. Ita sunt diuerse
 ditiones hoim et ppetates. Nam aliā ditionez
 hnt anglici et aliam gallici. alia hispani et aliam
 cathalani et. qz fm diuersitates terrarū et reg-
 rum gentes recipiūt ppetates et ditiones. Non
 solū hoies sed etiā iumēta fructus et aqua et aer
 hoc aut licet sit certū et clarū adhuc tñ habem⁹
 testimoniū de sacra scriptura. Notef breuē hi-
 storia de iacob recedente de terra chanaan eun-
 ti in mesopotamiā ad terrā valde distantem ad
 domuz laban. q̄ habebat duas filias ygenes. et
 iacob philocaptus de secundogenita petijt eam
 hñe in yrorem. Qui rñdit nō est in loco nro con-
 suetudis vt minorem añ tradamus ad nuptias
 Gen. xxix. Fiat grō p locū a minori si in h mdo
 est tanta diuſitas gentiū et. fm diuſitates ter-
 rarum. vt dictum est. Sñ g diuersitas debet eē
 inter gentes istius mūdi et alterius. Iō quelibz
 aia a corpe sepata pōt dicere. Nō sum sicut cete-
 ri hoim. s. mūdi in ditionibus. Mutauī em con-
 ditiones et ppetates. prz thema. Inuenio q̄ aie
 purgatorij hnt quoz conditōes a nob vald di-
 uersas q̄diu sumus in h mundo.

Prima est stabilitas in grā.

Secūda securitas de glā.

Tertia acerbitas de pena.

Quarta paup̄tas nimia.

Istas p̄rias ditiones hz aia in purgatorio a no-
 bis diuſas. Iō q̄libet pōt dicere thema. Nō sū
 sicut ceteri hoim. Dico p̄mo et. s. stabilitas in
 grā quā non pnt pdere. Nō credatis q̄ i purga-
 torio sit aliq̄s hō vel aliq̄ intellectual creatura.
 nec intret ibi nisi sit in grā dei. Nō intrāt ibi de-
 mones s̄ solum aime penitentiū q̄ in h mdo non
 compleuerūt p̄niam cōdignā s̄ i morte fuerunt
 p̄fessi et parū contriti remiserūt iniurias inimicū
 si restituerūt et. Tales in purgatorio complet
 residuū. hec est doctrina cōis doctor. Sñ Au-
 tozi. dauid q̄ de h̄ fecit vnū psalmū. Misericōdiaz
 et iudiciū cantabo tibi dñe. Nō misericōdiaz. qz ma-
 gna est dei misericōdia. qz nō solū h̄ s̄ etiā in alio mū-
 do dat p̄cōribus locū p̄nie. Nō iudiciū. qz illa
 punitio in purgatorio strictissime fit. vt patebit
 in. iij. pte in eodē ps̄. dicit dauid i ps̄a dei. Nō
 habitabit in medio domus mee q̄ facit sup̄biaz
 ps̄. c. Nō cū dicit in medio dom⁹. Dom⁹ dei est
 totus mōs. nos sum⁹ in pauimēto. camere sunt
 in celo. Tota vniūſitas creaturarū ē dom⁹ dei.
 Baruch. iij. S̄ istl q̄ maḡ est dom⁹ dei et in cōs
 loc⁹ possessiōis ei⁹. Mag⁹ et nō hñs finē excels⁹
 et imēl⁹. Nō locus possessiōis. De⁹ em sua potē-
 tia possidet oēs creaturas. s̄ p grām nō possidz
 nisi creaturas de paradiso et de purgatorio et ali-
 q̄s de isto mundo. Mediū dom⁹ dei est purga-
 toriū. Iniciū em habendi grām dei est iste mun-
 dus. qz nisi in hac vita hō incipiat hñe grāz dei
 nūq̄ habebit eā i alio mdo. Finis aut est glā et-